
UCHWAŁA NR XVI/124/2016
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 22 marca 2016 r.

w sprawie zmiany w Strategii Rozwoju Gminy Dobroń na lata 2015-2022

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.                  
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, 1890, 1045)  - Rada Gminy w  Dobroniu uchwala, co następuje:

§ 1. W Strategii Rozwoju Gminy Dobroń na lata 2015 - 2022 stanowiącej załącznik do uchwały    nr 
V/23/2015 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 24 marca 2015 roku w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju 
Gminy Dobroń na lata 2015 - 2022 (zmiana uchwała nr VI/31/2015 z dnia 30.04.2015 r.) wprowadza się 
następujące zmiany :

1. w rozdziale VII. Obszar Infrastruktura i Środowisko, priorytet: środowisko poz.3.5 otrzymuje 
nowe brzmienie:

1) Realizacja projektu pn. Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na 
terenie gminy Dobroń;

2) Realizacja projektu pn. Budowa przedszkola i sali gimnastycznej w systemie budownictwa o znacznie 
podwyższonych parametrach energetycznych.

2. w rozdziale VII. Obszar Infrastruktura i Środowisko, priorytet: środowisko po poz. 3.5. dodaje się 
poz. 3.6. w brzmieniu: 3.6. Cel operacyjny 5.6. Realizacja projektów w ramach Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich (PROW).

1) Realizacja projektu pn. Przebudowa ulic Zwycięstwa, Przejazdowej i Zielonej w Chechle Drugim Gmina 
Dobroń.  Opis zadania: Przeprowadzenie inwestycji w zakresie przebudowy dróg w obrębie 
miejscowości Chechło Drugie poprawi stan dróg na terenie  gminy Dobroń. Znacznie przyczyni się do 
poprawy jakości i komfortu poruszania się mieszkańców (pieszym i zmotoryzowanym) w obszarze 
objętym inwestycją. Wpłynie na bezpieczeństwo mieszkańców  w rejonie ośrodków użyteczności 
publicznej, szkoły cmentarza i planowanego do budowy przedszkola. Przyczyni się do zmniejszenia 
uciążliwości przylegania do niniejszych dróg (zmniejszy hałas i zapylenie). Realizacja inwestycji, 
wpłynie na rozwój obszaru w tym rejonie Zakres: Planowana inwestycja obejmować będzie działki nr 
10, 156, 157, 158/3, 158/4, 158/6, 159/3, 212/13, 213/3, 382 - planowana długość jezdni asfaltowej 
o szerokości około 5 m wyniesie około 950 m. Chodnik zostanie wybudowany z jednej strony drogi  
o szerokości około 1,5 m z kostki brukowej i długości 850 mb. Pobocza zostaną utwardzone 
materiałem wodoprzepuszczalnym. Wjazdy do nieruchomości zostaną utwardzone kostką brukową. 
Wody opadowe zostaną odprowadzone w części do kolektora w ul. Zwycięstwa pozostałe 
powierzchniowo do gruntu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy w 
Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: 5288A6BD-BA82-48A5-A39B-B103DCCBA63D. Podpisany Strona 1




